CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANA

IVAIPORÃ - Pr.Praça dos 3 Poderes - CEP 86.870 - Cx. Postal, 2 - Fone: (DDD 0434) 72-1644

PROJETO D£ RESOLUÇÃO NE 06/93

Emonta/Utara o horário das sessões ordiná­
rias desta Camara dando nova redaçao ao Art. lll,Cap«Iltda Resolu­
ção nS 02/73fde 09.il.73 e subsequentes e da outras providencias”.

A Camara Municipal de Ivaipora,Estado do Para
ét

na,aprovou e eu Presidente,Promulgo a seguin­
te

RESOLUÇÃO

Fica alterado o horário das sessões ordinárias desta Ca­
mara , estabelecido pelo Art. Ill,Cap.II da Resolução n2 /

02/73,de C9.11.1973(Regim8nto Interno)e suas modificações

posteriores,em especial a da Resolução 33/92,passando

aquele Artigo a ter a seguinte redaçao:-
,TArt.lll-As sessões ordinárias serão semanais,realizando

se às segundas-feiras,com início às 17,30 horas”.
Revogadas as disposições em contrario,a presente resolu-

Art.le

Art.2Q
çao entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Presidência da Camara Municipal de Ivaipora/

ove-/aos cinco dias do mes de agosto do ano de hum mi
centos © noventa e treis.

CARLOS ROBERTO &ARC1A
- Presidente -

O
0BERT0 BALB1W0 DA SILVA

-12 Secretario*

Comoro M u n i c ip o! cl e I v aiporõ

Lido ern sessão realizada

Em, 1 /
N

7

/9-Etesenm»,:-.:. . _ ' _
v/ad .'s r*/^ ^ W n • /n i D

Em O^ / 03 / 93
Ata (s) n.'

- • .j-.Ar. ..A

/

\
ctor <ie . MTl«:c .

Cl® Hi fEIlBKS • .
A.-'ROVADO?/^^^ m 1
J6 0?.,:?A

Unis) n.°.....

I-

1 %
L.CZ

1 '>■•* t<ir ,!c sifefgtat]

3^,1

OfCb iMftjci
íí.

.i )■.

APHOVADO 'P/Ui\J AM 1 f*1 •DAVe'
c&3jõ£i^'§

\ta (s) n.0_..y/.^...^L^^

J2Ítí
t'm

*''«rvtor He Sfepfetaeic